Katholische Pfarrei St. Antonius von Padua
Kirchorte: St. Andreas, St. Johannes Bosco, St. Kunigundis, St. Heinrich

Gottesdienstzeiten

vom 21.09. bis 29.09.2019

Samstag

10.15 Uhr
17.00 Uhr
18.30 Uhr

Sonntag

09.30 Uhr
09.45 Uhr
09.45 Uhr
11.15 Uhr

Montag

08.30 Uhr
09.00 Uhr

Dienstag

08.30 Uhr
09.00 Uhr
10.30 Uhr
14.00 Uhr
14.30 Uhr

Mittwoch

08.30 Uhr
19.00 Uhr

Donnerstag

08.00 Uhr
08.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr

Freitag
08.30 Uhr

Samstag

16.00 Uhr
17.00 Uhr
18.30 Uhr

Sonntag
09.30 Uhr

09.45 Uhr

11.15 Uhr

HI. Matthaus
Gottesdienst im Haus Lindenberg

21. September

HI. Messe in Maria Himmelfahrt
HIl. Messe in St. Andreas

22. September 25. Sonntag im Jahreskrs.

HI. Messe in St. Andreas

HI. Messe in St. Heinrich
Kindergottesdienst in St. Heinrich
HI. Messe in St. Johannes Bosco

23. September

Rosenkranz in St. Andreas
HI. Messe in St. Andreas

24. September

HIl. Messe in St. Andreas

entfallt in St. Heinrich
Gottesdienst Haus Sandershausen
Rosenkranz in St. Johannes Bosco
Gottesdienst in St. Johannes Bosco

25. September

HI. Messe in St. Andreas
entfallt in St. Heinrich

26. September

Rosenkranz in St. Johannes Bosco
HI. Messe in St. Johannes Bosco
Rosenkranz in St. Andreas

HI. Messe in St. Andreas

27. September
HI. Messe in St. Andreas

28. September

entfallt im Altenheim in Helsa
HI. Messe in St. Johannes Bosco
HI. Messe in St. Andreas

29. September 26. Sonntag im Jahreskrs.

Familiengottesdienst zu Erntedank
in St. Andreas
Familiengottesdienst zu Erntedank
in St. Heinrich

HI. Messe in St. Johannes Bosco

Erntedank

,Dankbarkeit macht
das Leben erst reich."
Denn die Dankbarkeit

offnet die Augen dafur,
dass ,der Mensch
unendlich mehr
empfangt, als er gibt".

(Dietrich Bonhoeffer).

Herzliche Einladung

zum Erntedankgottesdienst

am 29. September

um 09.30 Uhr in St. Andreas
um 09.45 Uhr in St. Heinrich

am 13. Oktober
um 11.15 Uhr in Joh. Bosco

Beichtgelegenheiten
samstags von 15.30 — 16.30 Uhr in St. Andreas
und nach Vereinbarung

St. Andreas, Ochshauser Str. 40, Kassel

St. Franz von Sales, Bahnhofstr. 29, Niederkaufungen
St. Johannes Bosco, Lange Str. 39, Lohfelden

St. Heinrich, Niester Str. 16, Oberkaufungen

St. Kunigundis, Leipziger Str. 145, Kassel

St. Maria Himmelfahrt, SchulstralRe 1, Helsa




